[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國110年12月13日
發文字號：北市房仲立字第110176號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關民眾陳情本會會員公司大量投遞廣告一案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局110年12月6日北市地權字第11060302944號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Z13141422\img-Z13141422-0001.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Z13141422\img-Z13141422-0002.jpg]
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Z13141422\img-Z13141422-0003.jpg]
image2.jpeg
& o %

BRI e RS BBk
EILTEARLS &

110057 Hohk 110204 & 3L 15 £ & T
FIbTE R EAESEI3E8HZ] 13534 E
ZXHE LG TAGEMNB LB ER AMABRE

:%L:/L}@- F 3% 1 02-272088894#%7444

1# H : 27232568

e b s R EF154 oa-1178@mail.taipei.

X FHE AT M F F 1106030294457

gov.tw
ERE S U Cwm & .. >
FERMERALREMRS f 1 e
T R P Y g » g ~~. \
’ ' e A v - \“
CEMRBRRERLNEME A Wty A M 8]

B HRANRERZGNEZERERERSE —

B I

—RAME-REEH (FHHIRK -
) PHIE o

s TR YtR A AR R RABR R A EERRAREZITA
oy~ TBEABRETHET RBEAEECERER
HELRAME - R AHEFNEZRAGHELLA
B MBERREMAINREN  FHEURE XA RELT
BEEEEAN |  ARGEFNTCLEREREFHI2
14 B20M& M »

I RAGRIRMMN TEATIXLERNRELE

1 RBR Bty A PR 8] il

#1R #2R

image3.jpeg
WHERNDESFHENELRPARERBREEAER
CHEN MR G BPATES BT E T AT48 48 B

B °

ER:EGATRABEFNELHERELT
&l

a1 3k V6 7%

FERMR A KARBAAR At

#2R #£27

image4.jpeg
TR E-RE R4

B h:A
#3% 8 110/12/01 11:49:04
R B #A 110/12/09

KRB 1999
£#E B HMEERE T AE - MRBIH - H ¥ T

G X B & 4

EHEF ( IR BB B P R G RE S
B RERERTFE
ARANE RAR TR
HeEE: XL B BT AR B A EFEIU1 Nl
e EERE P R UCR A RAT T]%ﬁ’)i%(ff'l&ﬂ
R~ B RE) GRS IE R x‘p‘iﬁk&‘?i #(F

A R EBEFFUERAKBRGHES o

3]
A8 32 (B AF | LT XL B BN IS RRER
4 3h25)

image1.jpeg